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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uszczelka, przeznaczona do uszczelniania 

powierzchni stykających się, zwłaszcza w ruchomych drzwiach i pokrywach w urządzeniach 

chłodniczych, stosowanych w budowie hal-komór chłodniczych i pomieszczeń schładzających. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

stanowiącego uszczelkę, przejawiającą się charakterystycznym zewnętrznym zarysem, posiadającym 

kształt stylizowanej rury o zewnętrznym i wewnętrznym zarysie stylizowanego prostopadłościanu  

o promieniowych wewnętrznych i zewnętrznych narożach, posiadającego na czołowej zewnętrznej 

powierzchni powierzchnię gładką lub z wzdłużnymi pionowymi rowkami oraz zawierającego na tylnej 

powierzchni, przy narożach, wypusty, z których jeden posiada płaską powierzchnię zawierającą na 

zewnętrznym końcu wywinięte obrzeże, zaś drugi wypust posiada zarys kątownika o krótszej pionowej 

części i dłuższej części poziomej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego uszczelkę, uwidoczniony został na 

załączonych rysunkach, na których: 

fig. 1 – przedstawia widok czołowo-ukośny pierwszej odmiany uszczelki ukazujący zarys 

stylizowanej rury zawierającej usytuowane na tylnej powierzchni wypusty;  

fig. 2 – przedstawia widok z góry pierwszej odmiany uszczelki ukazujący kształt wypustów na 

tylnej powierzchni;  

fig. 3 – przedstawia widok czołowo-ukośny drugiej odmiany uszczelki ukazujący zarys 

stylizowanej rury zawierające na czołowej zewnętrznej powierzchni wzdłużne pionowe 

rowki i usytuowane na tylnej powierzchni wypusty;  

fig. 4 – przedstawia widok z góry drugiej odmiany uszczelki ukazujący kształt wypustów na 

tylnej powierzchni oraz rowków na czołowej powierzchni. 

Uszczelka, stanowiąca przedmiot wzoru przemysłowego, uwidoczniona została na załączonych 

rysunkach, na których: 

fig. 1, fig. 2 – przedstawia pierwszą odmianę uszczelki,  

fig. 3, fig. 4 – przedstawia drugą odmianę uszczelki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowiącego uszczelkę, uwidocznioną na załączonych 

rysunkach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 przejawiają się tym, że ma charakterystyczny zewnętrzny zarys, 

posiadający kształt stylizowanej rury o zewnętrznym i wewnętrznym zarysie stylizowanego 

prostopadłościanu o promieniowych wewnętrznych i zewnętrznych narożach, posiadającego na 

czołowej zewnętrznej powierzchni powierzchnię gładką lub z wzdłużnymi pionowymi rowkami oraz 

zawierającego na tylnej powierzchni, przy narożach, wypusty, z których jeden posiada płaską 

powierzchnię zawierającą na zewnętrznym końcu wywinięte obrzeże, zaś drugi wypust posiada zarys 

kątownika o krótszej pionowej części i dłuższej części poziomej. 

Pierwsza odmiana uszczelki, uwidoczniona na fig. 1 i fig. 2 – ma kształt stylizowanej rury  

o zewnętrznym i wewnętrznym zarysie stylizowanego prostopadłościanu o promieniowych wew-

nętrznych i zewnętrznych narożach, posiadającego na czołowej zewnętrznej powierzchni 

powierzchnię gładką oraz zawierającego na tylnej powierzchni, przy narożach, wypusty, z których 

jeden posiada płaską powierzchnię zawierającą na zewnętrznym końcu wywinięte obrzeże, zaś drugi 

wypust posiada zarys kątownika o krótszej pionowej części i dłuższej części poziomej. 

Druga odmiana uszczelki, uwidoczniona na fig. 3 i fig. 4 – ma kształt stylizowanej rury  

o zewnętrznym i wewnętrznym zarysie stylizowanego prostopadłościanu o promieniowych wew-

nętrznych i zewnętrznych narożach, posiadającego na czołowej zewnętrznej powierzchni 

powierzchnię z wzdłużnymi pionowymi rowkami oraz zawierającego na tylnej powierzchni, przy 

narożach, wypusty, z których jeden posiada płaską powierzchnię zawierającą na zewnętrznym końcu 

wywinięte obrzeże, zaś drugi wypust posiada zarys kątownika o krótszej pionowej części i dłuższej 

części poziomej. 
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Ilustracja wzoru 
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